Ulaşılan noktada şairin Hâşimî adını kullandığını iddia etmektense, bu
müstearı taşıyan şiirlerin Nesîmî’ye ait olmadığını iddia etmek daha mantıklı görün-
mektedir.

6. Şirâzî
Nesîmî Divanı’nın Türkiye’deki transkripsiyonlu neşrinin giriş kısmında Hü-

seyin Ayan, Nesîmî’nin “Şirâzî” mahlasını da kullandığı iddiasına ulaşılacak şu ifade-
lere yer vermektedir: “Ömer b. Mezîd’in 840/1436 yılında Şirâzî adına tespit ettiği:

RevÀ mıdur revÀ mı yÀ óabìbì

Ki odlara yaòasın men àarìbi38

matlalı (432 sayılı) gazel, Ayasofya (909/1503) Hekimoğlu Ali Paşa
(893/1487) ve Isparta (971/1563) nüshalarında Nesîmî’ye ait olarak gö-
rünmektedir. Ferheng-i Suhanverân, Nesîmî’ye, Nesîmî-i Bağdâdî diyerek
Nesîmî-i Şirâzî maddesinde bilgi vermektedir. Bu itibarla Nesîmî ile Nesîmî-i
Şirâzî aynı şahıs olmaktadır (Ayan, 2002: 91).”